
Marts 2025

Marts 2025

Algade 15 
4230 Skælskør
Telefon 58 19 07 07
www.kosmobio.dk

Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Lørdag	    1.	 15.00	 Super Charlie			   85,-
Lørdag	    1.	 19.30	 Babygirl			   85,-
Søndag 	    2.	 15.00	 Super Charlie			   85,-
Søndag 	    2.	 19.30	 Babygirl			   85,-
Mandag	   3.	 18.30	 Babygirl			   85,- 
Tirsdag	    4.	 19.30	 Emilia Pérez			   95,- 
Onsdag	    5.	 15.00	 Emilia Pérez 			   95,-  
Torsdag	    6.	 11.00	 Emilia Pérez **)		  95,-
Torsdag	    6.	 19.30	 Emilia Pérez			   95,- 
Fredag	    7.	 19.30	 Emilia Pérez			   95,- 
Lørdag	    8.	 15.00	 Noas ark			   85,- 
Lørdag	    8.	 19.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham	 95,- 
Søndag 	    9.	 15.00	 Noas ark			   85,- 
Søndag 	    9.	 19.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham	 95,- 
Mandag	10.	 18.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham ****)	 95,- 
Tirsdag	 11.	 15.00	 Bridget Jones 4: Vild med ham ***)	 95,-  
Tirsdag	 11.	 18.45	 AU-foredrag: Udforskningen af Grønland  Gratis 
Onsdag	 12.	 19.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham	 95,- 
Torsdag	 13.	 19.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham	 95,- 
Fredag	 14	 19.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham	 95,- 
Lørdag	 15.	 15.00	 Noas ark		  85,- 
Lørdag	 15	 19.30	 Bridget Jones 4: Vild med ham	 95,- 
Søndag 	16.	 15.00	 Noas ark		  85,-
Søndag 	16.	 19.30	 Pigen Med Nålen *)	 85,- 
Mandag	17.	 18.30	 Pigen Med Nålen 	 85,- 
Tirsdag	 18.	 19.30	 Pigen Med Nålen *)			   85,-
Tirsdag	 18.	 19.30	 Pigen Med Nålen			   85,-
Onsdag	 19.	 18.00	 PyjamasBio	 10,- 
Onsdag	 19.	 19.30	 Slagelse:DOX: Hacking Hate (m. oplæg)	 85,- 
Torsdag	 20.	 19.30	 Maria	 95,-
Fredag	 21.	 19.30	 Maria			   95,- 
Lørdag	 22.	 15.00	 Honey			   85,-
Lørdag	 22.	 19.30	 Maria			   95,-
Søndag	 23.	 14.00	 Slagelse:DOX: Hærvejen (m. oplæg) 	 85,-
Søndag 	23.	 19.30	 Maria			   95,- 
Mandag	24.	 18.30	 Maria			   95,-
Tirsdag	 25.	 18.45	 AU-Foredrag: Den meningsfulde hjerne     Gratis
Onsdag	 26.	 19.30	 Generalforsamling	  
Torsdag	 27.	 11.00	 A Complete Unknown **)	 95,- 
Torsdag	 27.	 19.30	 A Complete Unknown	 95,- 
Fredag	 28.	 19.30	 A Complete Unknown	 95,-
Lørdag	 29.	 15.00	 Honey			   85,-
Lørdag	 29.	 19.30	 A Complete Unknown			   95,-
Søndag	 30.	 15.00	 Honey			   85,-
Søndag 	30.	 19.30	 A Complete Unknown			   95,- 
Mandag	31.	 18.30	 A Complete Unknown			   95,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;
Film på vej: Under stjernerne på himlen; Flow, The minds of 99 – 3 døgn i 
parken; Fremmed - Det første opgør.
Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

 

FormiddagsBio
Torsdag d. 6. marts kl. 11.00: 'Emilia Pérez'
Torsdag d. 27. marts kl. 11.00: 'A Complete Unknown'
StrikkeBio 
Mandag d. 24. marts kl. 18.30: 'Maria'
EftermiddagsBio
Tirsdag d. 11. marts kl. 15.00: 'Bridget Jones 4: Vild med ham'
Event: Slagelse:DOX
Onsdag d. 19. marts kl. 19.30: 'Hacking Hate' går undercover i de 
mest højreekstreme online-miljøer i Norden med en frygtløs, kvindelig 
journalist.
Søndag d. 23. marts kl. 14.00: Hærvejen
Prins Joachim og forfatter, Steffen Jacobsen, er på vandretur ad 
Jyllands Hærvej; gennem egne livshistorier, som prins af Danmark og 
som mønsterbryder af første klasse, får vi mere end et par livskloge ord 
med på vejen.
Offentlige foredrag fra Aarhus Universitet
Tirsdag d. 11. marts kl. 18.45: Udforskningen af Grønland - før og nu. Hør 
Kristian Hvidtfelt Nielsen og Vivi K. Pedersen fortælle om de mekanismer, 
der påvirker indlandsisen og hør om de bevægelser i undergrunden, 
som er drevet af isen og hvilken indflydelse, det hele har på det globale 
havniveau.
Tirsdag d. 25. marts kl. 18.45: Den meningsfulde hjerne 
Morten L. Kringelbach, professor for klinisk medicin, fortæller om, 
hvordan de nyeste forskningsresultater fra computermodellering af 
hjerneskanninger, som måler aktiviteten i levende menneskehjerner, 
hjælper med at afdække hvilken betydning mange nydelser som fx natur, 
mad, babyer, musik, meditation og psykedeliske stoffer har for vores 
livskvalitet.

NB: Reservationer til foredraget kan ske ca. 14 dage før arrangementet.

PyjamasBio 
Onsdag d. 19. marts kl. 18.00:  'Tag med rundt til alle mulige steder.' 
Vi mødes til en hyggelig halv time med oplæsning og små film på det store 
lærred. Mange børn har nattøj på og dyne med. Og husk endelig bamsen – 
den vil også gerne med i PyjamasBio
Biografklub Danmark: 'Bridget Jones 4: Vild med ham'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!

Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Babygirl' (Foto: Scanbox Entertainment ©)Still fra 'Babygirl' (Foto: Scanbox Entertainment ©)



Frarådes børn under 7 år. 81 min.
Wille på 10 år har altid drømt om 
at blive superhelt og bekæmpe 
forbrydere sammen med sin far, som 
er politimand. Men hans drøm knu-
ses, da hans lillebror Charlie bliver 
født. Ikke nok med at Charlie får al 
opmærksomheden, så opdager Wille 
også, at Charlie har superkræfter! 

Tilladt fra 15 år. 114 min.
Den succesfulde og ambitiøse CEO 
Romy (Nicole Kidman) sætter sin 
karriere og sit familieliv på spil, da 
hun indleder en heftig affære med 
sin unge praktikant (Harris Dickinson). 
Mens begæret vokser og åbner en 
ny verden af lyst og seksuel nysger-
righed for Romy, truer affæren med 
at rive alt, hvad hun har opbygget, 
i stykker. Inden hun har set sig om, 
må hun navigere farlige valg mellem 
magt, kærlighed og konsekvenser. 

Tilladt for alle. 124 min.
I “Bridget Jones – Vild med ham” har 
Bridget været enke i de fire år, der er 
gået, siden Mark blev dræbt på en 
humanitær mission i Sudan. Hun er 
nu enlig mor til den 9-årige Billy og 
den 4-årige Mabel. Hun opdrager 
børnene med hjælp fra sine loyale 
venner og endda sin tidligere elsker, 
Daniel Cleaver (Hugh Grant). Bridget 
og sidder fast i en tilstand af følel-
sesmæssig limbo og føler sig presset 
af sin ”familie”, Shazzer, Jude og 
Tom, arbejdskollegaen Miranda, sin 
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mor og gynækologen Dr. Rawlings 
(Emma Thompson), til at gå nye veje 
for at finde kærligheden igen. Hun 
prøver lykken med dating-apps med 
det resultat, at en ihærdig, yngre 
fyr (Leo Woodall fra ”White Lotus”) 
begynder at forfølge hende.
Bridget jonglerer nu både med ar-
bejde, hjem og romantik, for slet ikke 
at tale om mødrene på børnenes 
skole, som er hurtige til at sende 
dømmende blikke i hendes retning. 

Tilladt fra 15 år. 133 min.
Overkvalificeret og undervurderet. 
Rita er advokat i et stort firma, der er 
mere interesseret i at få kriminelle fri-
kendt end at bringe dem for retten. 
En dag får hun en uventet mulighed 
for at forlade firmaet, da den beryg-
tede kartelleder Manitas del Monte 
hyrer hende til at hjælpe ham med at 
trække sig tilbage fra sin forretning 
og og realisere en hemmelig plan, 
han har forberedt i årevis: At blive 
den kvinde, han altid har drømt om 
at være.

Frarådes børn under 7 år. 96 min.
I animationsfilmen 'Noas ark' møder 
vi de to mus, Vini og Tito, der begge 
drømmer om at komme ombord på 
Noahs ark, inden den annoncerede 
Syndflod kommer. Dog må der kun 
komme én mandlig og én kvindelig 
variant af hver art ombord på arken. 
Med lidt hjælp får de sneget sig 
med på arken, og sammen afværger 
de en strid mellem rovdyrene og 
planteæderne på arken. Kan vores to 
blinde passagerer bruge musikkens 
magi til at bryde spændingerne på 
arken og hjælpe de indsamlede dyr 
med at overleve alle 40 dage og 40 
nætter sammen?

 Vises med dansk tale.

Tilladt fra 15 år. 115 min.
Den unge fabriksarbejder, Karoline, 
kæmper for at overleve i København 

i tiden lige efter 1. Verdenskrig. 
Da hun bliver arbejdsløs, forladt 
og gravid, møder hun Dagmar, en 
karismatisk kvinde, der driver et 
undergrundsadoptionsbureau, hvor 
hun hjælper mødre med at finde 
plejefamilier til deres uønskede børn. 
Men Karolines verden går i stykker, da  
sandheden går op for hende.

Frarådes børn under 7 år. 96 min.
13-årige Honey er genert, lyver om 
sig selv og sin kaotiske familie og har 
i det hele taget svært ved at vise, 
hvem hun er i sin nye klasse. Hun er 
vild med at spille musik – og er rigtig 
god – det er der bare ingen, der 
ved. Allerhelst vil Honey bare gerne 
have en plads i Liams band, Fuld 
Smadder, så da hun finder ud af at 
sin døde, musikglade morfar, Marcel, 
måske slet ikke er død, beslutter hun 
sig for at finde ham. Måske er han 
lige præcis dét, hun har brug for, så 
hun kan lære at stå op for sig selv.

Tilladt fra 11 år. 124 min.
Pablo Larraín excellerer i henførte, 
æstetiske portrætter af ikoniske 
kvinder og deres martrede liv. Efter 
’Jackie’ (om Jacqueline Kennedy) og 
’Spencer’ (om Lady Diana) kom-
mer turen nu til Maria Callas, en af 
verdens største operasangere – her 
spillet af Angelina Jolie, der med stor 
gravitas er omdrejningspunkt i Cal-
las’ på én gang tumultariske, smukke 
og tragiske livshistorie. Larraín kryd-
rer historien med autentiske klip fra 
den lange karriere, men iscenesætter 
med fokus på divaens sidste dage i 
1970’ernes Paris.

Frarådes børn under 7 år. 141 min.
New York i begyndelsen af 1960’erne. 
Midt i et pulserende musikliv og 
voldsomme, kulturelle omvæltninger 
ankommer en gådefuld, 19-årig mand 
(Timothée Chalamet) fra Minnesota 
til West Village med sin guitar på 
ryggen. På vejen til berømmelse 
knytter Bob Dylan (for det er ham, det 
gælder) nære venskaber, men træffer 
også kontroversielle valg, som da 
hans modvilje over at blive sat i bås 
får ham til at sætte strøm til sin guitar 
ved den legendariske folkfestival 
i Newport. Og imponerende nok: 
Timothée Chalamet både synger 
og spiller selv Bob Dylans sange i 
filmen – en indsats han selvfølgelig er 
Oscar-nomineret for.

SLAGELSE:DOX i Kosmorama

Tilladt fra 15 år. 92 min.
'Hærvejen' er en film med Prins 
Joachim og Steffen Jacobsen. 
Inden filmen: Forfatter, Steffen Ja-
cobsen, og instruktør, Jesper Heine 
Grand, deler deres oplevelse med 
denne dokumentars tilblivelse.

Tilladt fra 15 år. 87 min.
Simon Klose har skabt en dybt med-
rivende thriller fra virkelighedens ver-
den om en kvinde, der gør hvad hun 
kan for at ændre den. Filmen vandt 
hovedprisen for bedste dokumen-
tarfilm på den prestigefyldte Tribeca 
Film Festival i New York i 2024. Efter 
filmen: Frank Mejdahl, Kosmorama, 
stiller skarpt på: Unge på nettet.
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